UDICS43002 A9FESTE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001876 - 05/02/2024 - IV.5 - |
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE

Istituzione Scolastica dotata di personalita giuridica
Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it
Codice MPI UDIC843002 - CF 94127310301

All’albo dell’Istituto

Udine, 05/02/2024

Oggetto: verbale di valutazione delle candidature pervenute a seguito del secondo Avviso prot. n. 1039
del 21/01/2024 di selezione per il reclutamento di una unita di personale docente da impiegare per la
realizzazione di interventi a valere per I'anno scolastico 2023-2024 finalizzati a garantire lo sviluppo di
progettualita per la qualita del servizio di istruzione in presenza di un elevato numero di alunni stranieri
da svolgersi per un totale di 52,50 ore nelle scuole dell’infanzia a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio avviso di selezione prot. . 1039 del 21/01/2024;
CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti candidature:

1) Borogovac Ana 10 punti

CONSIDERATO che i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti nell’avviso citato in precedenza,

CONSIDERATO che il suddetto avviso si rivolge prioritariamente al personale interno, e in subordine
al personale di altre istituzioni scolastiche,

CONSIDERATO  che la docente Borogovac Ana garantisce la copertura totale delle ore richieste,

DECRETA

L’affidamento dell’incarico a:
Borogovac Ana

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Guido ZONCU 6‘”/\’9/ %ﬂm,\/

INS.TE
Elena Dal Cul M&@Qﬁ/\x&,
INS.TE
Paola Ragogna \Q:@ %8’*’*«
DSGA

Famiani Simone ; Z/a&’ ‘é///g

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU



		2024-02-05T12:39:37+0100
	GUIDO ZONCU




